
1

2

3

4

5

6

7

(رفت و برگشت)         ارسالی به سایپا بن رو شرکت رادیاتور ایران و شرکت تینا صنعت: مبدا ارسال

 سرویس رفت و برگشت40حداکثر تعداد 

 متر2.70 و ارتفاع 2.25، عرض 5.30 خاور چادردار به طول 
بغل باز شو، بدون ستون وسط

.وزن بار متغیر است
 تن 3.200 تن الی 2.600 از 

چیدمان پالت فلزی یک یا دو طبقه بسته به نوع بار

(رفت و برگشت)     ارسالی به سایپا کاشان 

محل امضاء

.**پیش نویس قرارداد به پیوست فرم مناقصه است و می بایست با مهر و امضا در پاکت مناقصه ارسال گردد** 

.**تعداد ارسال به فراخور میزان تولید محصولات خودروساز کاهش یا افزایش می یابد** 

1403-1404          فرم مناقصه حمل محموله های خودروساز شرکت رادیاتور ایران سال 

.به صورت  یکساله و رسمی منعقد می گردد و شامل الزامات مفاصا حساب، بیمه و مالیات می باشد (شخص حقیقی یا حقوقی)قرارداد مابین شرکت رادیاتور ایران و طرف مقابل 

.حمل محموله های خودروساز در روزهای شنبه الی پنج شنبه می باشد اما در صورت نیاز، راننده می بایست روزهای جمعه نیز جهت همکاری و بارگیری در شرکت حضور داشته باشد

.تعیین مسیر رانندگان به عهده شرکت است و رانندگان ملزم به ارائه سرویس در مسیرهای تعیین شده می باشند

. خواهد بود1403/10/15تاریخ شروع قرارداد از 

شرایط همکاری

.، در صورت برنده شدن و عدم همکاری، چک به نفع شرکت وصول می گردد(دو میلیارد ریال) 2,000,000,000چک به مبلغ : تضمین شرکت در مناقصه

(خودروهای روز) به بالا مورد نیاز جهت حمل محموله های خودروساز 88 دستگاه خاور مدل 1 دستگاه خاور، قزوین 1 دستگاه خاور، بن رو 3مسیر کاشان : تعداد خودروهای مورد نیاز

به ازاء هر خودرو  (هشت میلیارد ریال) ریال 8,000,000ارائه چک به عنوان ضمانت حسن انجام کار به مبلغ 

 عدد سرویس رفت و برگشت25 تا 15از تعداد  

 متر2.70 و ارتفاع 2.25،  عرض 5.30 خاور چادردار به طول 
بغل باز شو، بدون ستون وسط

.وزن بار متغیر است
 تن3.300 تن الی 2.600از 

چیدمان پالت فلزی یک یا دو طبقه بسته به نوع بار

. تحویل دبیرخانه شرکت رادیاتور ایران گردد1403/10/02 تا 1403/09/24پاکت از : تاریخ ارسال پاکت

(ریال)مبلغ پیشنهادی 

 سرویس رفت و برگشت10حداکثر تعداد 

  متر2.70 و ارتفاع 2.20، عرض 5 خاور چادردار به طول 
بغل باز شو، بدون ستون وسط

.وزن بار متغیر است
 تن 3 تن الی 1 از 

چیدمان پالت فلزی یک یا دو طبقه بسته به نوع بار

مدارک کامل راننده شامل کارت هوشمند، کارت سلامت، اسناد و مدارک مالکيت خودرو، گواهينامه معتبر رانندگي راننده، بيمه نامه معتبر خودرو، گواهی ثبت نام سامانه ثنا: مدارک مورد نیاز 

(به ازای یک خاور)تعداد ارسال بار در  یک ماه 

خودرو مورد نیاز

چیدمان پالت- وزن بار 

جهت حمل محموله های کاشان، بن رو و قزوین الزامی است و هزینه بارنامه آن  (هفت میلیارد ریال) ریال 7,000,000,000الی  (چهارصد میلیون ریال) ریال 400,000,000به همراه بیمه بار از مبلغ   (مبلغ کامل کرایه قید شده در بارنامه)بارنامه دولتی جهت مقاصد کاشان، بن رو و قزوین 
.به عهده راننده و یا باربری می باشد

شرح خودروها و مقاصد مورد نظر جهت ارسال محموله به سایت های خودروساز از شرکت رادیاتور ایران

(رفت و برگشت)ارسالی به شرکت سندن قزوین 



 

 
 
 
 

 
 

 شماره:

 

  تاریخ:
:پیوست                                                                                                                                 

 پیمانکار مدير مالي مدير خريد مشاور حقوقي كنندهاقدام  

     

 قرارداد پيمانكاري

 ماده يك: طرفين قرارداد 
و شناسه ملی  هااداره ثبت شركت  8435به شماره ثبت  عام(ميشركت رادياتور ايران )سها اين قرارداد بين

 عضو هيات مديره  مهدی بلوطیو نایب رییس هیات مدیره  و مديرعاملعلی بابایی آقايان   به نمايندگي 10102636076
 ناميده كارفرمااختصاراً   كه از اين پس  44922710-13هاي جاده قديم كرج به شماره تلفن 15كيلومتر   تهران،به نشاني: 

کد ملی شناسه/ با  .......................نمایندگی  به شرکت/آقای ...........................و  از يك طرف  شودمي
  .............................و شماره تلفن .......... ...................................................نشانی: به  ........................ 

 شود.منعقد مي از طرف دیگر  شودناميده مي پیمانکار که از اين پس اختصاراً 

 : موضوع قرارداد دوماده 
 اد.قرارد  4هاي شرکت رادياتور ايران به مقاصد مورد نظر طبق ماده حمل کليه محموله
 ماده سه: مدت قرارداد

. بديهي است  خورشیدی دارای اعتبار است به مدت يک سال 14/10/1404لغايت  15/10/1403از تاريخ قرارداد حاضر  
نخواهد بود و پس از انقضاء مدت قرارداد با اعلام کارفرما و توافق طرفين پیمانکار هاي انقضا مدت قرارداد رافع مسئوليت

 خواست کارفرما قابل تمديد است.مدت قرارداد طبق در 

 : مبلغ قرارداد و مشخصات محمولهچهارماده 
 کرايه هر محموله ارسالي )ريال( بندينوع بسته نوع بار نوع وسيله حمل مقصد ردیف

 سايپا کاشان* 1
 کاميون خاور

رادياتور 
 خودرو

  پالت فلزي

  پالت فلزي بن رو* 2

  پالت فلزي *سندن قزوین 3

که است  بار طبق ارزش هر محموله  بيمه  است وپالت خالی  و برگشت پالت پر ينه درج شده مربوط به مسير رفت * هز
 باشد.هاي محصول پرايد و تيبا به صورت ترکيبي از پالت تواندمی بارگيري محموله .الزاميست ميداشتن بارنامه رس

 : نحوه پرداخت پنجماده 
 ت وجود ندارد.در اين قرارداد پيش پرداخ -1-5
محاسبه و  چهارشده بر اساس ماده  ئهتاييد کارکرد و رسيدهاي ارا ب،ه صورتحسائپس از اراپیمانکار الزحمه حق -2-5

 .استقابل پرداخت  پیمانکار پس از کسر کسورات قانوني در وجه 

ني نزد کارفرما باقي خواهد اطور امبه بابت حق بیمه تکلیفی  %5یزان به م پیمانکارهای ارسالی صورتحساباز   -3-5
 .استه مفاصاحساب سازمان تامین اجتماعی قابل پرداخت  ئآخرین صورت وضعیت پس از ارابه همراه   که  ماند

 پیمانکارتعهدات  : وظايف وششماده 
 دهد.ه میائموده و گواهی ثبت نام خود را ار نماید که در سامانه ثنا ثبت نام نقرارداد اقرار میضمن امضاء  پیمانکار -1-6



 

 
 
 
 

 
 

 شماره:

 

  تاریخ:
:پیوست                                                                                                                                 

 پیمانکار مدير مالي مدير خريد مشاور حقوقي كنندهاقدام  

     

شود در موعد مقرر در زمان و مکان اعلام شده از سوي کارفرما حضور داشته و نسبت به اجراي متعهد ميپیمانکار  -2-6
 متعهد به پرداخت خسارت وارده است.پیمانکار موضوع قرارداد اقدام نمايد. در صورت عدم حضور و حمل به موقع کالا 

مسئوليت هرگونه نقص،  . عمل آورده  تا مقصد دقت لازم را ب ءل محموله از مبداشود در حممتعهد ميپیمانکار  -3-6
 است.  وی مسئول کليه خسارت واردهو سوزي و سرقت کالا در طول مسير از زمان بارگيري تا تخليه آن عيب، خرابي، آتش

استانداردهاي باربري   با توجه به حساسيت محصولات ارسالي کارفرما رعايت کليه اصول ايمني حمل و نقل و -4-6
 .استپیمانکار عهده ه  ي بئجهت جلوگيري از بروز هرگونه آسيب ديدگي کلي و جز 

فاقد  و مناسب ، نامطلوبنابه تشخيص کارشناس ناظر کارفرما پیمانکار ه شده توسط ئدر صورتي که خدمات ارا -5-6
 از طریق اظهارنامه قضایی اعلامو مراتب را   قدامبت به فسخ يک طرفه قرارداد اتواند نسميکارفرما   ،کيفيت لازم باشد

 .شودجبران می( قرارداد حاضر هفتماده )پیمانکار توسط ه شده ئخسارت وارده از محل تضمين ارا نماید.
با امضا قرارداد حاضر رضایت و  پیمانکارشود و : میزان خسارت وارده توسط کارشناسان کارفرما تعیین می1تبصره 

 دارد.نظر کارشناسان کارفرما اعلام مینسبت به تایید خود را 
 دارد. را کاميونبا  که توانايي و مهارت لازم جهت حمل محموله نماید  میاقرار پیمانکار  -6-6
در صورت عدم حضور موقت خود يا نقص فني خودرو در اسرع وقت موضوع را به اطلاع   دشوميمتعهد پیمانکار  -7-6

هاي حمل متفرقه و خسارات احتمالي ناشي از حمل و  دهي به موقع هزينهعدم امکان سرويسكارفرما برساند، در صورت  
 .شدکسر خواهد پیمانکار  عدم تحويل به موقع كالا از صورت حساب 

د جهت تعيين وضعيت قرارداد جديد به مدت يک ماه نسبت به حمل شومتعهد ميپیمانکار در پايان قرارداد  -8-6
 .استبه عهده کارفرما  پیمانکار ي يک وعده غذا اقدام نمايد.  مبلغ قرارداد حاضر با هاي شرکتمحموله
به غیر نخواهد داشت و  به صورت کلی یا جزئیحق واگذاری حقوق و تکالیف ناشی از این قرارداد را پیمانکار  -9-6

 متعهد است تمامی وظایف ناشی از قرارداد را به تنهایی انجام دهد.
است، کارفرما هیچگونه مسئولیتی در قبال بیمه و پیمانکار  اینکه قرارداد حاضر قرارداد کارفرما با   با توجه به -10-6

 ندارد.پیمانکار موارد خارج از مفاد ذکر شده در قرارداد حاضر نسبت به 
 نده شرکت تینا صنعت مبدلساعت پس از ارسال به نمای 48پیمانکار می بایست رسید تحویل کالا را حداکثر تا  -11-6

 تحویل نماید. )زیرمجموعه کارفرما(
 : تضمين حسن اجراي تعهداتهفتماده 

ريال( به عنوان ضمانت حسن انجام   میلیارد هشتريال ) 8,000,000,000به مبلغ  یک فقره چک شودميمتعهد پیمانکار 
جبران نسبت به  مذکور چکاز محل   ، کارفرماکلاً عمل ننماید  هدات خود بعضاً ياه نمايد تا چنانچه وي به تعئکار به کارفرما ارا

 .نمایدمیقرارداد حق هرگونه اعتراض و ادعاي بعدي را از خود سلب و ساقط  این  با امضاءپیمانکار . نمایدخسارات وارده اقدام 
 .دشوميد مستر قرارداد و تسويه حساب نهايي : تضمين سپرده شده نزد کارفرما سه ماه پس از پايان 1تبصره 

تضمين سپرده شده نزد  مبني بر حمل کالا به مقاصد ديگر و با حجم بالا،  پیمانکاردر صورت درخواست : 2تبصره 
 .( افزايش يابدمیلیارد ریال ده) ريال 10,000,000,000 تا مبلغبايست ميکارفرما 



 

 
 
 
 

 
 

 شماره:

 

  تاریخ:
:پیوست                                                                                                                                 

 پیمانکار مدير مالي مدير خريد مشاور حقوقي كنندهاقدام  

     

 : تغيير در نرخ سوخت هشتماده 
 طرفين در مورد هزينه حمل توافق خواهند کرد. ،تقيمت سوخ %15در صورت تغيير بيش از -1-8

طرفین در خصوص ،  %15در صورت صدور بخشنامه رسمی دولتی مبنی بر افزایش هزینه حمل حداقل به میزان -2-8
نرخ بارنامه  .(استریال   ............ در زمان انعقاد قرارداد لیتری دولتی یلئ)نرخ گازو هزینه حمل توافق خواهند کرد.

................ ریال  نرخ بارنامه دولتی با کرایه ،................. ريالمبلغ کاشان جهت بار  .................. ریال تی با کرایه دول
مبلغ  قزویننرخ بارنامه دولتی با کرایه ................ ریال جهت بار و ريال  ...................مبلغ جهت بار ساوه 

 .است.... ريال  ...............
  : اقامتگاهنهماده 

روز کاری به  7مدت  ظرفاقامتگاه طرفين همان است كه در صدر اين قرارداد ذكر شده و در صورت تغيير بايد حداکثر 
ابلاغ شده محسوب و عذر عدم  صورت کتبی به اطلاع طرف مقابل برسد و هرگونه اخطاري كه به نشاني مذكور ارسال شود، 

 بول نيست.اطلاع قابل ق
 : فسخ قراردادده ماده

در انجام تعهدات قرارداد حاضر به صورت كلی يا جزئی تخلف نمايد، کارفرما مجاز خواهد بود پیمانکار در صورتيكه 
جانبه فسخ و نسبت به وصول مبالغ حسن انجام تعهدات و ساير مطالبات و خسارات از محل اسناد  قرارداد را به طور يك

تشخيص وقوع  یا هر طرق قانونی دیگر برداشت و وصول نمايد. ضمين موضوع ماده هفت اين قرارداد وتالاجرا و لازم
حق هرگونه اعتراض را نسبت به اين تشخيص از پیمانکار تخلف از انجام تعهدات قرارداد و ورود خسارت با کارفرما بوده و 

 بایست با توافق قبلی و کتبی کارفرما صورت پذیرد.نمايد. هرگونه تغییر در موضوع قرارداد میخود سلب و ساقط مي
 : كسورات قانونيیازدهماده 

هاي ارسالي پيمانكار به عنوان سپرده بيمه  از صورتحساب  %5قانون تامين اجتماعي،   38با توجه به مفاد ماده 
و ارایه مفاصاحساب بيمه  حساب با پيمانكار منوط به اخذکسر و به طور اماني نزد کارفرما باقي خواهد ماند. تسويه

 اجتماعي است.تامين
 : فورس ماژورزدهدواماده 

مقررات حقوق داخلي( انجام تعهدات مذكور در اين قرارداد براي هر يك از  طبقعلت فورس ماژور )ه  در مواردي كه ب
ور طرف ديگر را مطلع روز از تاريخ ظهور قوه قهر و فورس ماژ 7طرف ذيربط بايد كتباً ظرف مدت ، طرفين غيرممكن شود

نمايد و مدارك و مستندات خود را ارسال دارد تا از طريق مذاكرات در مورد ادامه يا فسخ قرارداد تصميمات مقتضي  
 شود.در ضمن نوسانات قيمت بازار به عنوان فورس ماژور تلقي نمي اتخاذ گردد.

 : سایر شرایط قراردادسیزدهماده 
ا امضاء بالاترین مقام و یا نماینده آنها به صورت مکتوب از طریق پست، فاکس یا  بایست بکلیه توافقات طرفین می

 باشد.ایمیل صورت پذیرد و هر گونه توافق در فضای خارج از موارد مذکور قابل استناد نمی
 



 

 
 
 
 

 
 

 شماره:

 

  تاریخ:
:پیوست                                                                                                                                 

 پیمانکار مدير مالي مدير خريد مشاور حقوقي كنندهاقدام  

     

 : ضمائم قراردادچهاردهماده 
 اسناد و مدارک مالکيت خودرو  -1-14

 گواهينامه معتبر رانندگي  -2-14

 يمه نامه معتبر خودروب -3-14

 تعيين شده در ماده هفتبه مبلغ  چک -4-14
 گواهی ثبت نام سامانه ثنا  -5-14

 نسخ قرارداد: پانزدهماده 
تنظيم،  محل دایمی شرکت رادیاتور ایران در تبصره  سهو  و یک بند بیستماده،  پانزدهاين قرارداد در سه نسخه، 

 واحد را دارد.امضا و مبادله شده است كه هر نسخه، حكم 
 

 شرکت / آقای ................. عام(مي)سها شركت رادياتور ايران

 


